
REKRUTACJA DO KLAS PIERWSZYCH W LICEUM I TECHNIKUM 

NAJWAŻNIEJSZE INFORMACJE DLA KANDYDATÓW 

REKRUTACJA DO KLAS PIERWSZYCH: 

•  zaczyna się 14 maja; 

• odbywa się z użyciem elektronicznego systemu naboru pod adresem:  

https://ponadpodstawowe-powiat-wolominski.nabory.pl 

(UWAGA – TO INNY SYSTEM NABORU NIŻ TEN DO SZKÓŁ WARSZAWSKICH) 

Kandydat tworzy swoje konto, generuje swój login i hasło, wypełnia wniosek, wybiera szkoły powiatowe, konkretne 

klasy (może wybrać ich dowolną ilość), w kolejności od tych, gdzie najbardziej chciałby się dostać, do tych najmniej 

upragnionych. Wniosek online musi być wypełniony dokładnie i na końcu ZATWIERDZONY! 

(UWAGA – strona systemowa nie jest jeszcze aktywna) 

 

HARMONOGRAM REKRUTACJI: 

Od 14 maja do 27 maja do godz. 16:00: składanie wniosków do klas pierwszych szkół ponadpodstawowych 

(WNIOSKI SKŁADAMY DO SZKOŁY PIERWSZEGO WYBORU) 

(UWAGA – jeśli kandydat wybiera szkołę powiatową oraz szkołę warszawską należy złożyć dwa wnioski – do 

szkoły pierwszego wyboru z systemu powiatowego oraz do szkoły pierwszego wyboru z systemu 

warszawskiego) 

 

Dokumenty należy złożyć w szkole pierwszego wyboru jednym ze sposobów:  

• osobiście:  

⎯ wniosek wydrukowany oraz podpisany przez KANDYDATA i co najmniej jednego rodzica lub 

opiekuna prawnego,  

⎯ inne dokumenty, które potwierdzają, że spełniane są kryteria brane pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym;  

• przez system -> UWAGA!!! Należy upewnić się czy na pewno w systemie wniosek został złożony! 

Po wypełnieniu, należy kliknąć -> ZATWIERDŹ/ ZŁÓŻ WNIOSEK;  

NALEŻY TEŻ ZAŁĄCZYĆ: inne dokumenty, które potwierdzają, że spełniane są kryteria brane pod 

uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym;  

Od 14 maja do 20 lipca - wydanie skierowania na badanie lekarskie kandydatowi, który dokonał wyboru 

kształcenia w danym zawodzie w Technikum.  

Jeśli wyborem jest klasa w Technikum, by móc uczyć się w zawodzie należy mieć zaświadczenie o braku 

przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu (badanie wykonane u lekarza medycy pracy 

na podstawie skierowania wydanego przez szkołę na konkretny zawód)  

Od 3 lipca do 7 lipca do godz. 14:00: wprowadzanie osiągnięć ze świadectwa ukończenia szkoły podstawowej (w 

systemie, po zalogowaniu się na swoje indywidualne konto) 

Od 3 lipca do 7 lipca do godz. 16:00: składanie kopii świadectw ukończenia szkoły podstawowej i zaświadczeń o 

wynikach egzaminu ósmoklasisty 

Kopie dokumentów muszą być poświadczone za zgodność z oryginałem przez dyrektora szkoły podstawowej.  

https://ponadpodstawowe-powiat-wolominski.nabory.pl/


Od 3 do 7 lipca do godz. 15:00: możliwość złożenia nowego wniosku, w tym zmiana przez kandydata wniosku o 

przyjęcie, z uwagi na zmianę szkół do których  

Jeśli chcesz wprowadzić zmiany we wniosku, skontaktuj się ze szkołą pierwszego wyboru: 

1. zwróć się do komisji o anulowanie złożonego wniosku (potrzebny będzie pisemny wniosek Rodzica), 

2. wprowadź do wniosku nowe informacje,  

3. ponownie złóż wniosek w szkole, która teraz jest szkołą pierwszego wyboru (dołącz do niego inne 

wymagane dokumenty). 

17 lipca do godz. 12:00: komisje rekrutacyjne podają do publicznej wiadomości listy kandydatów 

zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych 

Od 17 lipca od godz. 12:00 do 21 lipca do godz. 16:00: potwierdzanie woli przyjęcia (dostarczenie oryginałów do 

szkoły, do której zakwalifikował się kandydat) 

Aby to potwierdzić, należy w szkole złożyć oryginał:  

• świadectwa ukończenia szkoły podstawowej oraz  

• zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty.  

Jeśli kandydat zakwalifikował się do Technikum, dodatkowo należy złóżyć zaświadczenie lekarskie o braku 

przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu.  

Jeśli nie złożysz oryginałów dokumentów do 21 lipca, do godz. 16:00, szkoła Cię nie przyjmie.  

22 lipca do godz. 12:00: komisje rekrutacyjne podają do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i 

nieprzyjętych/ informacja o wolnych  miejscach w szkole. 

 

 

REKRUTACJA UZUPEŁNIAJĄCA 

Od 23 lipca od godz. 12.00 do 27 lipca do godz. 16:00: składanie wniosków o przyjęcie na wolne miejsca 

(podanie dostępne na stronie szkoły w zakładce OFERTA REKRUTACYJNA -> REKRUTACJA 2026/2027). 

W rekrutacji uzupełniającej nie wypełniamy wniosku o przyjęcie w systemie. Składa się go bezpośrednio w 

wybranej szkole, która ma wolne miejsca. Do wniosku należy dołączyć dokumenty, które potwierdzają, że spełnia 

się kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.  

Od 23 lipca do 7 sierpnia - wydanie skierowania na badanie lekarskie kandydatowi, który dokonał wyboru 

kształcenia w danym zawodzie w technikum.  

6 sierpnia do godz. 12:00: komisje rekrutacyjne podają do publicznej wiadomości listy kandydatów 

zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych 

Od 6 sierpnia od godz. 12:00 do 7 sierpnia do godz. 16:00: potwierdzenie woli przyjęcia (dostarczenie oryginałów 

do szkoły, do której zakwalifikował się kandydat) 

10 sierpnia do godz. 12:00: komisje rekrutacyjne podają do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i 

nieprzyjętych 

 

 

 

 



INFORMACJA DODATKOWE DLA KANDYDATÓW DO ODDZIAŁU PRZYGOTOWANIA WOJSKOWEGO 

Do klasy 1 Oddziału Przygotowania Wojskowego przyjmuje się kandydatów, którzy  

• posiadają bardzo dobry stan zdrowia, potwierdzony orzeczeniem lekarskim wydanym przez 

lekarza podstawowej opieki zdrowotnej; 

• posiadają pisemną zgodę rodziców na przystąpienie do egzaminu sprawności fizycznej; 

• uzyskali pozytywne wyniki prób sprawności fizycznej przeprowadzonych na warunkach 

ustalonych przez Szkołę,  

• terminy prób sprawności fizycznej:  

I TERMIN 2 czerwca godz. 9:00; 

II TERMIN – 29 czerwca (dla kandydatów, którzy z przyczyn niezależnych od nich nie mogli 

przystąpić do próby sprawności w I terminie);  

do 15 czerwca poddanie do wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów, którzy 

uzyskali pozytywne wyniki prób sprawności fizycznej; do 31 lipca – podanie pozytywnych wyników 

próby sprawności fizycznej dla kandydatów pochodzących w II terminie) 

III TERMIN - 29 lipca (rekrutacja uzupełniająca); 

• do próby sprawności fizycznej może przystąpić kandydat, który:  

wybrał klasę OPW w Liceum Ogólnokształcącym w I, II lub III wyborze (uczniowie z kolejnych 

wyborów mogą również przystąpić do próby sprawności fizycznej po uprzednim telefonicznym 

zgłoszeniu chęci do sekretariatu szkoły  (+48) 22 781 02 50, okaże się swoim dokumentem 

tożsamości (legitymacja szkolna, dowód osobisty, paszport),  dostarczył pisemną zgodę rodziców, 

dostarczył orzeczenie lekarskie, dostarczył pisemne oświadczenie dotyczące obywatelstwa - 

polskie, posiada strój i obuwie sportowe (halowe). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=28-04-2021&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=28-04-2021&qplikid=4186#P4186A7

